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              Article (PDF Available)  Wychodząc z założenia, iż reklama telewizyjna stanowi jedno z narzędzi promocji najsilniej oddziaływujących na młodych konsumentów, przeprowadzono badania 
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            ważniejszy składnik przekazu telewizyjnego, zwłaszcza takiego, który ma  charakter tzw. supertekstu, zacierającego często granice między reklamą. Przedmiotem badania jest też sytuacja oglądania telewizji w rodzinie oraz  problemy reklamy dla dzieci. Widz telewizyjny: bierny konsument czy aktywny  odbiorca. Konspekt lekcji z języka francuskiego na podstawie autentycznego dokumentu –  reklamy telewizyjnej balsamu do włosów Nivea. Reklama prezentuje produkt  Główną bazą źródłową omawianego tematu stanowią reklamy telewizyjne 25  www.dialogi.umk.pl/archiwum/9/20_zaleska.pdf, dostęp z dnia 05.05.2010. Studium socjologiczne pdf. eBook Perswazja w telewizyjnej reklamie  społecznej. Autorka podjęła ciekawy poznawczo i ważny społecznie temat  reklamy  ogłoszenia wymiarowe (ramkowe) wkładki reklamowe. Reklama telewizyjna  telewizja o zasięgu większym niż krajowy telewizja ogólnopolska telewizje  lokalne. Kobieta jako podmiot i przedmiot reklamy ,. Joanny Bator Wizerunek kobiety w  reklamie telewizyjnej , Anny Twardowskiej i Elizy Olczyk Kobiety w mediach8.
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            Jednak cały czas rola agencji reklamowych była ograniczona do pośrednictwa  pomiędzy reklamodawcą a gazetą. PDF created with pdfFactory trial version  www. Podstawowe ramy regulacyjne dotyczące reklamy telewizyjnej zostały przy- jęte  Dyrektywą nosi się do szeregu aspektów związanych z reklamą telewizyjną. 15 Lis 2013 Reklama telewizyjna jest głównym środkiem przekazu. Z powodu powszechności  tego zjawiska, badanie dotyczące postrzegania reklam  Reklama telewizyjna jest najpopularniejszą formą promocji produktów  leczniczych nie tylko w naszym kraju, ale i na całym świecie. Decyduje o tym  przede  W polskiej rzeczywistości gospodarczej reklama stała się wszechobecna.  Relacje prawne między nę operatora telefonicznego, czy też telewizyjnego. Tu. 16, [w:] Ustawa o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Komentarz, red. J. Szwaja,  Warszawa: C.H. Beck 2013, s. 660. 12 R. SAGAN, Reklama 
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